
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 고령소방서 ~ 고령소방서

부서: 고령소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고령소방서 4,337,857 4,297,929 39,928

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 708,072 627,229 80,843

소방행정기반구축 159,421 145,381 14,040

소방장비보강(자체재원) 74,921 60,881 14,040

405 자산취득비 74,921 60,881 14,040

01 자산및물품취득비 74,921 60,881 14,040

  □화재진압장비                45,250             21,210           24,040

    ○소방용호스(40mm)(예산절감)
                2,050              3,250          △1,200

    ○특수방화복                14,080              8,800            5,280

    ○공기호흡기예비용기(6개)                 4,080                  0            4,080

    ○공기호흡기세트(6세트)                11,880                  0           11,880

    ○차량용블랙박스(2대)                 4,000                  0            4,000

  □구조장비                20,921             24,921          △4,000

    ○로프(예산절감)                 2,000              4,000          △2,000

    ○모터보트(예산절감)                 3,000              5,000          △2,000

  □감식장비등                 4,000             10,000          △6,000

    ○화재조사기구세트(예산절감)
                4,000             10,000          △6,000

        경정 2,050,000원

  경정 14,080,000원

  경정 2,000,000원

  경정 3,000,000원

        경정 4,000,000원

소방재난대응능력강화 513,977 447,688 66,289

소방안전문화기반구축 49,625 49,635 △10

201 일반운영비 12,950 9,500 3,450

01 사무관리비 6,750 8,300 △1,550

  □일반수용비                 6,750              7,750          △1,000

    ○안전관리우수업소표지판제작(예산절감)                     0                500            △500

    ○소방서견학어린이용홍보물품제작(예산절감)
                1,000              1,500            △500

  □임차료                     0                550            △550

    ○소방홍보행사운영참가자버스임차(예산절감)                     0                550            △550

        경정 1,000,000원

02 공공운영비 6,200 1,200 5,000

  □시설장비유지비                 5,000                  0            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 23,750 25,000 △1,250

01 국내여비 23,750 25,000 △1,250

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               14,542             15,792          △1,250      경정 14,542,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원
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부서: 고령소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 5,150 6,150 △1,000

01 재료비 5,150 6,150 △1,000

  □단독경보형감지기건전지(예산절감)                     0              1,000          △1,000

301 일반보상금 4,690 4,900 △210

10 행사실비보상금 4,690 4,900 △210

  □119소방동요경연대회참가자급식비(예산절감)
                1,890              2,100            △210      경정 1,890,000원

405 자산취득비 1,285 2,085 △800

01 자산및물품취득비 1,285 2,085 △800

  □디지털카메라(예산절감)                   400              1,200            △800  경정 400,000원

긴급대응능력확보 331,630 287,043 44,587

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 268,553 231,537 37,016

01 사무관리비 83,566 46,550 37,016

  □피복비                70,942             34,188           36,754

    ○소방공무원피복                70,942             34,188           36,754

  □급량비                10,484             10,222              262

    ○특별경계근무자급식비등
               10,484             10,222              262

  경정 70,942,000원

        경정 10,484,000원

202 여비 800 0 800

01 국내여비 800 0 800

  □긴급대응능력확보추진여비                   800                  0              800

206 재료비 8,678 11,578 △2,900

01 재료비 8,678 11,578 △2,900

  □포소화약제(예산절감)                 3,813              4,813          △1,000

  □구급용품구입및산소충전(예산절감)
                  400                800            △400

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                1,000              1,500            △500

  □훈련용연막탄(예산절감)                   325                825            △500

  □흡착포(예산절감)                   500              1,000            △500

  경정 3,813,000원

      경정 400,000원

      경정 1,000,000원

  경정 325,000원

  경정 500,000원

301 일반보상금 4,572 5,080 △508

10 행사실비보상금 4,572 5,080 △508

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,520              2,800            △280      경정 2,520,000원
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부서: 고령소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                2,052              2,280            △228      경정 2,052,000원

의용소방대운영 132,722 111,010 21,712

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 130,922 109,010 21,912

03 의용소방대지원경비 129,522 107,610 21,912

  □출동수당                65,736             43,824           21,912  경정 65,736,000원

소방인재양성및조직배양 34,674 34,160 514

소방조직배양 34,674 34,160 514

201 일반운영비 18,524 18,010 514

01 사무관리비 600 1,000 △400

  □위탁교육비                   600              1,000            △400

    ○공유재산관리교육등(예산절감)                     0                400            △400

02 공공운영비 17,924 17,010 914

  □공무원의료비                17,924             17,010              914

    ○소방공무원특수건강검진료등
               17,924             17,010              914        경정 17,924,000원

행정운영경비(고령소방서)(기타/기타) 3,629,785 3,670,700 △40,915

인력운영비 3,470,318 3,503,894 △33,576

인력운영비 3,470,318 3,503,894 △33,576

101 인건비 3,147,352 3,180,014 △32,662

01 보수 3,147,352 3,180,014 △32,662

  □기본급             1,499,518          1,496,831            2,687

    ○호봉제             1,499,518          1,496,831            2,687

      ­소방사               396,121            393,434            2,687

  □상여금               124,960            124,736              224

    ○정근수당               124,960            124,736              224

  □수당               852,459            854,552          △2,093

    ○가족수당                66,701             68,554          △1,853

      ­기타가족                26,741             28,594          △1,853

    ○자녀학비보조수당                21,589             22,189            △600

      ­고등학생                18,665             19,265            △600

    ○정근수당가산금                62,040             63,240          △1,200

      ­5년이상~10년미만                10,200             11,400          △1,200

    ○위험근무수당                45,000             44,400              600

      ­갑종                45,000             44,400              600

    ○특수직무수당                54,360             53,400              960

  경정 396,121,000원

  경정 124,960,000원

  경정 26,741,000원

  경정 18,665,000원

  경정 10,200,000원

  경정 45,000,000원
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부서: 고령소방서
정책: 행정운영경비(고령소방서)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ­화재진화                49,920             48,960              960

  □정액급식비               117,000            115,440            1,560

  □교통보조비               111,240            109,800            1,440

    ○소방교~소방사                73,440             72,000            1,440

  □명절휴가비               149,952            149,684              268

  □가계지원비               250,420            249,971              449

  □연가보상비(예산절감)                41,803             79,000         △37,197

  경정 49,920,000원

  경정 117,000,000원

  경정 73,440,000원

  경정 149,952,000원

  경정 250,420,000원

  경정 41,802,560원

203 업무추진비 24,766 25,680 △914

01 기관운영업무추진비 6,300 7,000 △700

  □소방서장(예산절감)                 3,960              4,400            △440

  □소방안전센터장(예산절감)                 2,340              2,600            △260

  경정 3,960,000원

  경정 2,340,000원

04 부서운영업무추진비 15,506 15,720 △214

  □30인이하(예산절감)                12,386             12,600            △214  경정 12,386,000원

기본경비 159,467 166,806 △7,339

기본경비 159,467 166,806 △7,339

201 일반운영비 100,802 103,641 △2,839

01 사무관리비 88,767 91,606 △2,839

  □일반수용비                23,796             25,735          △1,939

    ○사무용품및소모성물품구입등(예산절감)
               23,796             25,735          △1,939

  □피복비                 3,300              2,400              900

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                3,300              2,400              900

  □급량비                13,371             15,171          △1,800

    ○기본업무수행을위한특근급식비(예산절감)
               13,371             15,171          △1,800

        경정 23,796,000원

        경정 3,300,000원

        경정 13,371,000원

202 여비 28,500 30,000 △1,500

01 국내여비 28,500 30,000 △1,500

  □소방행정업무추진여비(예산절감)
               28,500             30,000          △1,500      경정 28,500,000원

405 자산취득비 30,165 33,165 △3,000

01 자산및물품취득비 30,165 33,165 △3,000

  □PC(예산절감)                 7,000             10,000          △3,000  경정 7,000,000원
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